
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO  DE S AO  PAULO /

f | 8 . N .9  ^  p

__________________L I V R O  D E  P O R T A R I A S ______________

= P O R T A R I A  Ng 8 . 1 2 4  =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 13 de agosto de 1991, os 
abalso relacionados, para exercerem a função de Ajudante Geral, 
NÍvel "1", no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C. 
L.T., lotada na Chefia do Setor de Limpeza Urbana da Secreta - 
ria de Serviços Urbanos e Rurais, desta Prefeitura Municipal , 
conforme segue:

REGISTRO NOME
2.447 José Justino Caetano Filho
2.922 Celestino Cirilo de Melo
2.923 Itamar Alves Capucho
2.924 Sebastião Ofrásio
2.925 Antonio Braz dos Santos
2.926 Sebastião Ministério Garcia
2.927 Aroldo Santos Serafim
2.928 Sebastião Raimundo
2.929 Carlos Ribeiro dos Santos
2.930 Agostinho José Mariano
2.932 José Oliveira Monteiro de Brito
2.933 José Vitor Roza
2.936 Carlos Alberto Moreira da Silva
2.937 Hilton dos Santos Filho
2.938 Nilson Ademir Ozório
2.940 Gilberto Farias Ribeiro 

Registre-se e cumpra-se.

J

P.M.de Lorena, 12 de agosto de 1991.




